
RIO  MARE 6. Parenzana marathon 6 km
Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 451 FILIPPO PAGAVINO 00:23:36.52 Tekači Skye Team, ITA 3:56/K 15.3kph 1

2 404 GAL HAFNER 00:24:10.06 Tekači AK Kronos, SVN 4:02/K 14.9kph 2

3 391 LUCJAN ČARMAN 00:25:02.20 Tekači Čarman motosport, SVN 4:10/K 14.4kph 3

4 392 JAKOB ČERNE 00:25:11.17 Tekači Ak Sevnica, SVN 4:12/K 14.3kph 4

5 385 TIM BAŠELJ 00:25:50.94 Tekači ak  šentjernej, SVN 4:18/K 13.9kph 5

6 434 THOMAS MEDICA 00:27:18.44 Tekači /, SVN 4:33/K 13.2kph 6

7 556 NEJC HLADNK 00:27:36.98 Tekači 4:36/K 13.0kph 7

8 508 LEV ŽUNEC 00:27:55.54 Tekači 4:39/K 12.9kph 8

9 491 ANDRAŽ TRTNIK 00:28:14.76 Tekači 4:42/K 12.8kph 9

10 476 DARKO ŠEK 00:28:24.80 Tekači TS Radenska, SVN 4:44/K 12.7kph 11

11 414 ZDENKO KLAKOČAR 00:28:55.62 Tekači adsport, SVN 4:49/K 12.4kph 12

12 558 DAVID LAZAREVIČ 00:29:18.37 Tekači 4:53/K 12.3kph 13

13 485 MATEJ TISU 00:30:16.18 Tekači Ak Sevnica, SVN 5:03/K 11.9kph 14

14 459 DAVID PETROVIČ 00:31:06.63 Tekači 5:11/K 11.6kph 16

15 408 TIM EDWARD HLEDE 00:31:52.19 Tekači Hiša rekreacije, SVN 5:19/K 11.3kph 18

16 559 DOMEN MUMLEK 00:31:56.55 Tekači 5:19/K 11.3kph 19

17 462 SIMON PRAH 00:33:12.52 Tekači 5:32/K 10.8kph 20

18 387 BLAZ BERLIC 00:33:12.90 Tekači 5:32/K 10.8kph 21

19 422 LUKA KOSEC 00:33:14.87 Tekači 5:32/K 10.8kph 22

20 420 RADOŠ KOSEC 00:33:19.37 Tekači 5:33/K 10.8kph 23

21 444 JOŽE MURNIK 00:34:01.20 Tekači 5:40/K 10.6kph 25

22 548 TOMAŽ ROJŠEK 00:34:07.18 Tekači Š D Zadvor, SVN 5:41/K 10.6kph 26

23 458 SEBASTIAN PETROVIČ 00:35:00.23 Tekači 5:50/K 10.3kph 28

24 495 MATEO VOŠĆON 00:35:10.43 Tekači 5:52/K 10.2kph 29

25 475 GORAN SOROSCY 00:35:18.04 Tekači ŠD Kam?, SVN 5:53/K 10.2kph 31

26 487 ANDREJ TRATNIK 00:35:25.31 Tekači Zup Celje, SVN 5:54/K 10.2kph 32

27 438 UROŠ MILANOVIĆ 00:35:51.18 Tekači 5:58/K 10.0kph 35

28 560 MATEVŽ BANKO 00:36:36.68 Tekači 6:06/K 9.8kph 41

29 549 LEON OSTANEK
JURINA

00:37:22.47 Tekači 6:14/K 9.6kph 46

30 525 MARTIN GORJUP 00:37:31.56 Tekači 6:15/K 9.6kph 48

31 423 BLAŽ KOSEC 00:37:41.39 Tekači 6:17/K 9.6kph 50

32 425 ERNEST KRAMARŠIČ 00:38:15.80 Tekači 6:22/K 9.4kph 54

33 419 ALJAŽ KONČAN 00:38:16.19 Tekači 6:23/K 9.4kph 55

34 397 BORIS DRAGAN 00:38:19.03 Tekači 6:23/K 9.4kph 58

35 500 ANTON ZUPAN 00:38:21.72 Tekači RDR, SVN 6:24/K 9.4kph 59

36 499 ALEN ZORN 00:38:29.02 Tekači 6:25/K 9.4kph 60

37 402 DANILO FRAS 00:38:43.34 Tekači Farmtech in Motion, SVN 6:27/K 9.3kph 63

38 479 IVAN ŠTEBIH 00:38:59.88 Tekači 6:30/K 9.2kph 65

39 442 DUŠAN MURGELJ 00:39:10.10 Tekači 6:32/K 9.2kph 66

40 441 NEJC MURGELJ 00:39:15.73 Tekači 6:33/K 9.2kph 67

41 428 NACE LAJEVEC 00:39:41.16 Tekači 6:37/K 9.1kph 72

42 400 MAURICIO FORNAŽAR 00:39:48.12 Tekači 6:38/K 9.0kph 73

43 430 MARTIN LISEC 00:40:19.62 Tekači 6:43/K 8.9kph 76

44 432 SIMON LONČARIČ 00:41:17.68 Tekači 6:53/K 8.7kph 79

45 445 JON JONATAN
MUROVEC

00:42:43.41 Tekači 7:07/K 8.4kph 82

46 496 GREGOR VOZLIČ 00:44:32.22 Tekači 7:25/K 8.1kph 88

47 410 GABRIEL JAGRIČ 00:44:55.57 Tekači 7:29/K 8.0kph 90

48 553 JAKA ŽERJAK 00:45:29.68 Tekači 7:35/K 7.9kph 92

49 527 TOMAŽ KOPRIVA 00:46:07.68 Tekači 7:41/K 7.8kph 98

50 415 JAKOB KLINAR 00:46:14.89 Tekači 7:42/K 7.8kph 99

51 449 SVIT NOVAK 00:46:24.93 Tekači /, SVN 7:44/K 7.8kph 103

52 497 JERNEJ VRČKO 00:46:37.30 Tekači 7:46/K 7.7kph 106

53 383 ALEŠ BABNIK 00:48:10.99 Tekači 8:02/K 7.5kph 111

54 427 JAKOB LAJEVEC 00:48:52.80 Tekači 8:09/K 7.4kph 113
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55 453 ŽAN PAŠIĆ 00:50:12.92 Tekači 8:22/K 7.2kph 114

56 454 ALEN PAŠIĆ 00:50:13.79 Tekači 8:22/K 7.2kph 116

57 483 STANISLAV ŠTRUKELJ 00:57:54.43 Tekači 9:39/K 6.2kph 126

58 447 METOD NOVAK 00:57:56.13 Tekači 9:39/K 6.2kph 127

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 522 ISABEL PETRONIO 00:28:19.31 Tekači ŠD SUP-ER, SVN 4:43/K 12.7kph 10

2 486 NIKA TISU 00:30:22.24 Tekači Ak Sevnica, SVN 5:04/K 11.9kph 15

3 474 SABINA SOROSCY 00:31:11.00 Tekači ŠD Kam?, SVN 5:12/K 11.5kph 17

4 417 TINA KOCJAN 00:33:28.09 Tekači Dvig Vrhnika, SVN 5:35/K 10.8kph 24

5 386 SARA BAŠELJ 00:34:17.60 Tekači ak  šentjernej, SVN 5:43/K 10.5kph 27

6 489 NEVENKA TRATNIK 00:35:15.54 Tekači Zup Celje, SVN 5:52/K 10.2kph 30

7 467 NIKA ČERNE 00:35:31.63 Tekači AK Sevnica, SVN 5:55/K 10.1kph 33

8 468 MATEJA REPOVŽ LISEC 00:35:31.95 Tekači /, SVN 5:55/K 10.1kph 34

9 389 IRENA BUDNA 00:36:07.20 Tekači /, SVN 6:01/K 10.0kph 36

10 443 JOŽICA MURNIK 00:36:20.37 Tekači 6:03/K 9.9kph 37

11 557 JERNEJA LAZAREVIČ 00:36:26.62 Tekači 6:04/K 9.9kph 38

12 406 BARBARA HLADNIK 00:36:33.46 Tekači AK Rika, SVN 6:06/K 9.8kph 39

13 401 NICOLE FORNAŽAR 00:36:33.84 Tekači TK Pula, HRV 6:06/K 9.8kph 40

14 436 METKA MIHALIČ 00:36:43.50 Tekači 6:07/K 9.8kph 42

15 498 VESNA ZAMAN 00:36:46.61 Tekači 6:08/K 9.8kph 43

16 466 ŠPELA PUGELJ 00:37:11.78 Tekači 6:12/K 9.7kph 44

17 382 ANA ALIČ 00:37:16.80 Tekači 6:13/K 9.7kph 45

18 439 TJASA MOCNIK 00:37:27.66 Tekači /, SVN 6:15/K 9.6kph 47

19 452 NATAŠA PANIČ 00:37:32.56 Tekači 6:15/K 9.6kph 49

20 411 JANJA JURCA 00:37:44.54 Tekači Ne, SVN 6:17/K 9.5kph 51

21 524 SUZANA TRAMŠE 00:37:45.77 Tekači 6:18/K 9.5kph 52

22 543 MELITA OMAHEN 00:37:50.54 Tekači 6:18/K 9.5kph 53

23 455 ANA PEČEK 00:38:17.83 Tekači -, SVN 6:23/K 9.4kph 56

24 399 MOJCA FAKIN 00:38:18.50 Tekači 6:23/K 9.4kph 57

25 482 POLONA ŠTRUKELJ 00:38:32.08 Tekači ŠKTD Lom, SVN 6:25/K 9.3kph 61

26 481 MIJA ŠTRUKELJ 00:38:32.63 Tekači ŠKTD Lom, SVN 6:25/K 9.3kph 62

27 465 KLAVDIJA PUCELJ 00:38:48.10 Tekači 6:28/K 9.3kph 64

28 433 MARTINA MAJGER 00:39:19.62 Tekači 6:33/K 9.2kph 68

29 413 DANICA KIDRIČ 00:39:26.27 Tekači 6:34/K 9.1kph 69

30 478 URŠKA ŠTAMPAR 00:39:38.88 Tekači 6:36/K 9.1kph 70

31 403 AMANDA
GOROPEVŠEK

00:39:39.76 Tekači 6:36/K 9.1kph 71

32 426 BARBARA LAJEVEC 00:39:54.76 Tekači 6:39/K 9.0kph 74

33 437 TATJANA MIKLIČ 00:39:57.82 Tekači 6:39/K 9.0kph 75

34 463 PAVLINA PREŠEREN 00:40:41.77 Tekači 6:47/K 8.8kph 77

35 488 TEJA TRATNIK 00:40:56.77 Tekači Zup Celje, SVN 6:49/K 8.8kph 78

36 484 POLONA ŠUŠTERŠIČ 00:41:32.63 Tekači 6:55/K 8.7kph 80

37 450 ALJOŠA OSTERC 00:41:35.12 Tekači 6:56/K 8.7kph 81

38 421 KATARINA KOSEC 00:42:48.52 Tekači 7:08/K 8.4kph 83

39 477 ALENKA ŠINKOVEC 00:42:48.64 Tekači Medicon, SVN 7:08/K 8.4kph 84

40 547 NIKA KOTNIK 00:43:10.69 Tekači 7:12/K 8.3kph 85

41 393 MILOJKA ČERNEC 00:43:48.22 Tekači -, SVN 7:18/K 8.2kph 86

42 471 IVA RUSJAN 00:44:19.13 Tekači ŠKD  Generali, SVN 7:23/K 8.1kph 87

43 429 TINA LANČAJ ČARMAN 00:44:41.46 Tekači Čarman motosport, SVN 7:27/K 8.1kph 89

44 409 LJUPKA JAGRIČ 00:44:55.65 Tekači 7:29/K 8.0kph 91

45 435 EDINA MEHMEDOVIĆ 00:45:44.16 Tekači 7:37/K 7.9kph 93

46 540 ELENA HLABIAN 00:45:46.93 Tekači 7:38/K 7.9kph 94

47 355 BERNARDA ŠLIBAR 00:46:02.15 Tekači 7:40/K 7.8kph 95
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48 536 SAŠA UŠAJ 00:46:02.90 Tekači 7:40/K 7.8kph 96

49 535 KATJA BERLOT 00:46:03.42 Tekači 7:40/K 7.8kph 97

50 470 VOJKA RUPNIK 00:46:18.04 Tekači 7:43/K 7.8kph 100

51 490 BENJAMINA TRTNIK 00:46:20.98 Tekači 7:43/K 7.8kph 101

52 448 JASNA NOVAK 00:46:22.46 Tekači /, SVN 7:44/K 7.8kph 102

53 552 DARKA JEZERŠEK ŽERJAL 00:46:34.53 Tekači 7:46/K 7.7kph 104

54 473 JOŽICA SKAZA 00:46:34.86 Tekači 7:46/K 7.7kph 105

55 456 BILJANA PERAZZETTA 00:46:38.10 Tekači 7:46/K 7.7kph 107

56 493 CIRILA VOGLAR 00:46:39.24 Tekači 7:46/K 7.7kph 108

57 480 NEŽA ŠTRUKELJ 00:46:47.37 Tekači ŠKTD Lom, SVN 7:48/K 7.7kph 109

58 381 NIKA ŽVOKELJ 00:48:09.26 Tekači 8:02/K 7.5kph 110

59 384 EVA BABNIK 00:48:11.07 Tekači 8:02/K 7.5kph 112

60 472 LEA SELIŠKAR PAŠIĆ 00:50:13.10 Tekači 8:22/K 7.2kph 115

61 464 GABRIJELA PRINČIČ 00:51:13.60 Tekači Hiša rekreacije, SVN 8:32/K 7.0kph 117

62 457 TINA PETERMAN 00:51:41.78 Tekači KAPIBARE, SVN 8:37/K 7.0kph 118

63 440 ANJA MOLAN 00:51:45.07 Tekači /, SVN 8:38/K 7.0kph 119

64 460 TJAŠA PINTAR 00:52:03.35 Tekači 8:40/K 6.9kph 120

65 492 MARJANA VERHOVNIK 00:53:15.30 Tekači Nič, SVN 8:52/K 6.8kph 121

66 424 TAMARA KOŠIR 00:53:24.82 Tekači 8:54/K 6.7kph 122

67 412 MARTA KARLIČ 00:54:50.17 Tekači 9:08/K 6.6kph 123

68 395 NASTJA ČREMOŽNIK 00:54:58.84 Tekači 9:10/K 6.5kph 124

69 446 NIKOLINA MUROVEC 00:56:19.46 Tekači 9:23/K 6.4kph 125

70 398 TANJA DUŠAK MAREGA 00:59:49.13 Tekači Hiša rekreacije, SVN 9:58/K 6.0kph 128

71 554 NATAŠA ŠTRUKELJ
KOVAČIČ

01:02:09.81 Tekači 10:21/K 5.8kph 129

72 506 RENATA ZUPAN 01:02:12.13 Tekači RDR, SVN 10:22/K 5.8kph 130

73 537 MATEJA PROSEN 01:02:14.68 Tekači 10:22/K 5.8kph 131

74 396 NATAŠA ČUK 01:02:45.49 Tekači Hiša rekreacije, SVN 10:27/K 5.7kph 132

75 405 RUŽICA HENEZI 01:15:08.98 Tekači 12:31/K 4.8kph 133

Moški od 0 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 404 GAL HAFNER 00:24:10.06 Tekači AK Kronos, SVN 4:02/K 14.9kph 2

2 391 LUCJAN ČARMAN 00:25:02.20 Tekači Čarman motosport, SVN 4:10/K 14.4kph 3

3 392 JAKOB ČERNE 00:25:11.17 Tekači Ak Sevnica, SVN 4:12/K 14.3kph 4

4 385 TIM BAŠELJ 00:25:50.94 Tekači ak  šentjernej, SVN 4:18/K 13.9kph 5

5 434 THOMAS MEDICA 00:27:18.44 Tekači /, SVN 4:33/K 13.2kph 6

6 508 LEV ŽUNEC 00:27:55.54 Tekači 4:39/K 12.9kph 8

7 491 ANDRAŽ TRTNIK 00:28:14.76 Tekači 4:42/K 12.8kph 9

8 558 DAVID LAZAREVIČ 00:29:18.37 Tekači 4:53/K 12.3kph 13

9 459 DAVID PETROVIČ 00:31:06.63 Tekači 5:11/K 11.6kph 16

10 408 TIM EDWARD HLEDE 00:31:52.19 Tekači Hiša rekreacije, SVN 5:19/K 11.3kph 18

11 422 LUKA KOSEC 00:33:14.87 Tekači 5:32/K 10.8kph 22

12 495 MATEO VOŠĆON 00:35:10.43 Tekači 5:52/K 10.2kph 29

13 549 LEON OSTANEK
JURINA

00:37:22.47 Tekači 6:14/K 9.6kph 46

14 423 BLAŽ KOSEC 00:37:41.39 Tekači 6:17/K 9.6kph 50

15 419 ALJAŽ KONČAN 00:38:16.19 Tekači 6:23/K 9.4kph 55

16 441 NEJC MURGELJ 00:39:15.73 Tekači 6:33/K 9.2kph 67

17 428 NACE LAJEVEC 00:39:41.16 Tekači 6:37/K 9.1kph 72

18 445 JON JONATAN
MUROVEC

00:42:43.41 Tekači 7:07/K 8.4kph 82

19 410 GABRIEL JAGRIČ 00:44:55.57 Tekači 7:29/K 8.0kph 90

20 553 JAKA ŽERJAK 00:45:29.68 Tekači 7:35/K 7.9kph 92

21 415 JAKOB KLINAR 00:46:14.89 Tekači 7:42/K 7.8kph 99
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22 449 SVIT NOVAK 00:46:24.93 Tekači /, SVN 7:44/K 7.8kph 103

23 427 JAKOB LAJEVEC 00:48:52.80 Tekači 8:09/K 7.4kph 113

24 453 ŽAN PAŠIĆ 00:50:12.92 Tekači 8:22/K 7.2kph 114

Ženske od 0 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 486 NIKA TISU 00:30:22.24 Tekači Ak Sevnica, SVN 5:04/K 11.9kph 15

2 386 SARA BAŠELJ 00:34:17.60 Tekači ak  šentjernej, SVN 5:43/K 10.5kph 27

3 489 NEVENKA TRATNIK 00:35:15.54 Tekači Zup Celje, SVN 5:52/K 10.2kph 30

4 467 NIKA ČERNE 00:35:31.63 Tekači AK Sevnica, SVN 5:55/K 10.1kph 33

5 401 NICOLE FORNAŽAR 00:36:33.84 Tekači TK Pula, HRV 6:06/K 9.8kph 40

6 481 MIJA ŠTRUKELJ 00:38:32.63 Tekači ŠKTD Lom, SVN 6:25/K 9.3kph 62

7 433 MARTINA MAJGER 00:39:19.62 Tekači 6:33/K 9.2kph 68

8 478 URŠKA ŠTAMPAR 00:39:38.88 Tekači 6:36/K 9.1kph 70

9 403 AMANDA
GOROPEVŠEK

00:39:39.76 Tekači 6:36/K 9.1kph 71

10 463 PAVLINA PREŠEREN 00:40:41.77 Tekači 6:47/K 8.8kph 77

11 471 IVA RUSJAN 00:44:19.13 Tekači ŠKD  Generali, SVN 7:23/K 8.1kph 87

12 480 NEŽA ŠTRUKELJ 00:46:47.37 Tekači ŠKTD Lom, SVN 7:48/K 7.7kph 109

13 381 NIKA ŽVOKELJ 00:48:09.26 Tekači 8:02/K 7.5kph 110

14 384 EVA BABNIK 00:48:11.07 Tekači 8:02/K 7.5kph 112

15 457 TINA PETERMAN 00:51:41.78 Tekači KAPIBARE, SVN 8:37/K 7.0kph 118

Moški od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 451 FILIPPO PAGAVINO 00:23:36.52 Tekači Skye Team, ITA 3:56/K 15.3kph 1

2 556 NEJC HLADNK 00:27:36.98 Tekači 4:36/K 13.0kph 7

3 414 ZDENKO KLAKOČAR 00:28:55.62 Tekači adsport, SVN 4:49/K 12.4kph 12

4 485 MATEJ TISU 00:30:16.18 Tekači Ak Sevnica, SVN 5:03/K 11.9kph 14

5 559 DOMEN MUMLEK 00:31:56.55 Tekači 5:19/K 11.3kph 19

6 462 SIMON PRAH 00:33:12.52 Tekači 5:32/K 10.8kph 20

7 387 BLAZ BERLIC 00:33:12.90 Tekači 5:32/K 10.8kph 21

8 420 RADOŠ KOSEC 00:33:19.37 Tekači 5:33/K 10.8kph 23

9 458 SEBASTIAN PETROVIČ 00:35:00.23 Tekači 5:50/K 10.3kph 28

10 475 GORAN SOROSCY 00:35:18.04 Tekači ŠD Kam?, SVN 5:53/K 10.2kph 31

11 487 ANDREJ TRATNIK 00:35:25.31 Tekači Zup Celje, SVN 5:54/K 10.2kph 32

12 438 UROŠ MILANOVIĆ 00:35:51.18 Tekači 5:58/K 10.0kph 35

13 560 MATEVŽ BANKO 00:36:36.68 Tekači 6:06/K 9.8kph 41

14 525 MARTIN GORJUP 00:37:31.56 Tekači 6:15/K 9.6kph 48

15 397 BORIS DRAGAN 00:38:19.03 Tekači 6:23/K 9.4kph 58

16 499 ALEN ZORN 00:38:29.02 Tekači 6:25/K 9.4kph 60

17 442 DUŠAN MURGELJ 00:39:10.10 Tekači 6:32/K 9.2kph 66

18 400 MAURICIO FORNAŽAR 00:39:48.12 Tekači 6:38/K 9.0kph 73

19 432 SIMON LONČARIČ 00:41:17.68 Tekači 6:53/K 8.7kph 79

20 496 GREGOR VOZLIČ 00:44:32.22 Tekači 7:25/K 8.1kph 88

21 497 JERNEJ VRČKO 00:46:37.30 Tekači 7:46/K 7.7kph 106

22 454 ALEN PAŠIĆ 00:50:13.79 Tekači 8:22/K 7.2kph 116

23 447 METOD NOVAK 00:57:56.13 Tekači 9:39/K 6.2kph 127

Ženske od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 522 ISABEL PETRONIO 00:28:19.31 Tekači ŠD SUP-ER, SVN 4:43/K 12.7kph 10
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Ženske od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

2 474 SABINA SOROSCY 00:31:11.00 Tekači ŠD Kam?, SVN 5:12/K 11.5kph 17

3 468 MATEJA REPOVŽ LISEC 00:35:31.95 Tekači /, SVN 5:55/K 10.1kph 34

4 389 IRENA BUDNA 00:36:07.20 Tekači /, SVN 6:01/K 10.0kph 36

5 557 JERNEJA LAZAREVIČ 00:36:26.62 Tekači 6:04/K 9.9kph 38

6 436 METKA MIHALIČ 00:36:43.50 Tekači 6:07/K 9.8kph 42

7 498 VESNA ZAMAN 00:36:46.61 Tekači 6:08/K 9.8kph 43

8 466 ŠPELA PUGELJ 00:37:11.78 Tekači 6:12/K 9.7kph 44

9 382 ANA ALIČ 00:37:16.80 Tekači 6:13/K 9.7kph 45

10 439 TJASA MOCNIK 00:37:27.66 Tekači /, SVN 6:15/K 9.6kph 47

11 452 NATAŠA PANIČ 00:37:32.56 Tekači 6:15/K 9.6kph 49

12 411 JANJA JURCA 00:37:44.54 Tekači Ne, SVN 6:17/K 9.5kph 51

13 543 MELITA OMAHEN 00:37:50.54 Tekači 6:18/K 9.5kph 53

14 399 MOJCA FAKIN 00:38:18.50 Tekači 6:23/K 9.4kph 57

15 482 POLONA ŠTRUKELJ 00:38:32.08 Tekači ŠKTD Lom, SVN 6:25/K 9.3kph 61

16 465 KLAVDIJA PUCELJ 00:38:48.10 Tekači 6:28/K 9.3kph 64

17 426 BARBARA LAJEVEC 00:39:54.76 Tekači 6:39/K 9.0kph 74

18 488 TEJA TRATNIK 00:40:56.77 Tekači Zup Celje, SVN 6:49/K 8.8kph 78

19 450 ALJOŠA OSTERC 00:41:35.12 Tekači 6:56/K 8.7kph 81

20 421 KATARINA KOSEC 00:42:48.52 Tekači 7:08/K 8.4kph 83

21 547 NIKA KOTNIK 00:43:10.69 Tekači 7:12/K 8.3kph 85

22 429 TINA LANČAJ ČARMAN 00:44:41.46 Tekači Čarman motosport, SVN 7:27/K 8.1kph 89

23 409 LJUPKA JAGRIČ 00:44:55.65 Tekači 7:29/K 8.0kph 91

24 435 EDINA MEHMEDOVIĆ 00:45:44.16 Tekači 7:37/K 7.9kph 93

25 536 SAŠA UŠAJ 00:46:02.90 Tekači 7:40/K 7.8kph 96

26 535 KATJA BERLOT 00:46:03.42 Tekači 7:40/K 7.8kph 97

27 490 BENJAMINA TRTNIK 00:46:20.98 Tekači 7:43/K 7.8kph 101

28 448 JASNA NOVAK 00:46:22.46 Tekači /, SVN 7:44/K 7.8kph 102

29 552 DARKA JEZERŠEK ŽERJAL 00:46:34.53 Tekači 7:46/K 7.7kph 104

30 473 JOŽICA SKAZA 00:46:34.86 Tekači 7:46/K 7.7kph 105

31 456 BILJANA PERAZZETTA 00:46:38.10 Tekači 7:46/K 7.7kph 107

32 472 LEA SELIŠKAR PAŠIĆ 00:50:13.10 Tekači 8:22/K 7.2kph 115

33 440 ANJA MOLAN 00:51:45.07 Tekači /, SVN 8:38/K 7.0kph 119

34 460 TJAŠA PINTAR 00:52:03.35 Tekači 8:40/K 6.9kph 120

35 424 TAMARA KOŠIR 00:53:24.82 Tekači 8:54/K 6.7kph 122

36 395 NASTJA ČREMOŽNIK 00:54:58.84 Tekači 9:10/K 6.5kph 124

37 446 NIKOLINA MUROVEC 00:56:19.46 Tekači 9:23/K 6.4kph 125

38 554 NATAŠA ŠTRUKELJ
KOVAČIČ

01:02:09.81 Tekači 10:21/K 5.8kph 129

39 537 MATEJA PROSEN 01:02:14.68 Tekači 10:22/K 5.8kph 131

Moški 51 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 476 DARKO ŠEK 00:28:24.80 Tekači TS Radenska, SVN 4:44/K 12.7kph 11

2 444 JOŽE MURNIK 00:34:01.20 Tekači 5:40/K 10.6kph 25

3 548 TOMAŽ ROJŠEK 00:34:07.18 Tekači Š D Zadvor, SVN 5:41/K 10.6kph 26

4 425 ERNEST KRAMARŠIČ 00:38:15.80 Tekači 6:22/K 9.4kph 54

5 500 ANTON ZUPAN 00:38:21.72 Tekači RDR, SVN 6:24/K 9.4kph 59

6 402 DANILO FRAS 00:38:43.34 Tekači Farmtech in Motion, SVN 6:27/K 9.3kph 63

7 479 IVAN ŠTEBIH 00:38:59.88 Tekači 6:30/K 9.2kph 65

8 430 MARTIN LISEC 00:40:19.62 Tekači 6:43/K 8.9kph 76

9 527 TOMAŽ KOPRIVA 00:46:07.68 Tekači 7:41/K 7.8kph 98

10 383 ALEŠ BABNIK 00:48:10.99 Tekači 8:02/K 7.5kph 111

11 483 STANISLAV ŠTRUKELJ 00:57:54.43 Tekači 9:39/K 6.2kph 126
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RIO  MARE 6. Parenzana marathon 6 km
Ženske 51 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 417 TINA KOCJAN 00:33:28.09 Tekači Dvig Vrhnika, SVN 5:35/K 10.8kph 24

2 443 JOŽICA MURNIK 00:36:20.37 Tekači 6:03/K 9.9kph 37

3 406 BARBARA HLADNIK 00:36:33.46 Tekači AK Rika, SVN 6:06/K 9.8kph 39

4 524 SUZANA TRAMŠE 00:37:45.77 Tekači 6:18/K 9.5kph 52

5 455 ANA PEČEK 00:38:17.83 Tekači -, SVN 6:23/K 9.4kph 56

6 413 DANICA KIDRIČ 00:39:26.27 Tekači 6:34/K 9.1kph 69

7 437 TATJANA MIKLIČ 00:39:57.82 Tekači 6:39/K 9.0kph 75

8 484 POLONA ŠUŠTERŠIČ 00:41:32.63 Tekači 6:55/K 8.7kph 80

9 477 ALENKA ŠINKOVEC 00:42:48.64 Tekači Medicon, SVN 7:08/K 8.4kph 84

10 393 MILOJKA ČERNEC 00:43:48.22 Tekači -, SVN 7:18/K 8.2kph 86

11 540 ELENA HLABIAN 00:45:46.93 Tekači 7:38/K 7.9kph 94

12 355 BERNARDA ŠLIBAR 00:46:02.15 Tekači 7:40/K 7.8kph 95

13 470 VOJKA RUPNIK 00:46:18.04 Tekači 7:43/K 7.8kph 100

14 493 CIRILA VOGLAR 00:46:39.24 Tekači 7:46/K 7.7kph 108

15 464 GABRIJELA PRINČIČ 00:51:13.60 Tekači Hiša rekreacije, SVN 8:32/K 7.0kph 117

16 492 MARJANA VERHOVNIK 00:53:15.30 Tekači Nič, SVN 8:52/K 6.8kph 121

17 412 MARTA KARLIČ 00:54:50.17 Tekači 9:08/K 6.6kph 123

18 398 TANJA DUŠAK MAREGA 00:59:49.13 Tekači Hiša rekreacije, SVN 9:58/K 6.0kph 128

19 506 RENATA ZUPAN 01:02:12.13 Tekači RDR, SVN 10:22/K 5.8kph 130

20 396 NATAŠA ČUK 01:02:45.49 Tekači Hiša rekreacije, SVN 10:27/K 5.7kph 132

21 405 RUŽICA HENEZI 01:15:08.98 Tekači 12:31/K 4.8kph 133
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